

約款 新旧対照表

『Blooming Camp オンラインコミュニティ利用規約』

※表中「旧約款表記」内青文字部分を「新約款表記」赤文字へ変更

該当箇所	旧約款表記	新約款表記	内容
第2条	<p>第2条（定義）</p> <p>1. 本規約における用語は、次の各号に規定する意義を有するものとします。</p> <p>（1）本システム オンラインコミュニティサービスで提供されるシステムである、株式会社セールスフォース・ジャパンが提供する「Slack」をいいます。</p> <p>（2）～（5）（略）</p> <p>2.（略）</p>	<p>第2条（定義）</p> <p>1. 本規約における用語は、次の各号に規定する意義を有するものとします。</p> <p>（1）本システム オンラインコミュニティサービスで提供されるシステムである、株式会社セールスフォース・ジャパンが提供する「Slack」及び株式会社ATOMicaが提供する「knotPLACE」の総称をいいます。</p> <p>（2）～（5）（略）</p> <p>2.（略）</p>	「knotPLACE」の提供開始に伴い、関連する事項を定めます。
第3条	<p>第3条（オンラインコミュニティサービスの内容）</p> <p>1. オンラインコミュニティは、次の各号に規定するサービスで構成されます。</p> <p>（1）コミュニケーションツール（Slack） シーズ会員同士がオンラインで交流するためのチャットツールです。</p>	<p>第3条（オンラインコミュニティサービスの内容）</p> <p>1. オンラインコミュニティは、次の各号に規定するサービスで構成されます。</p> <p>（1）コミュニケーションツール（Slack） シーズ会員同士がオンラインで交流するためのチャットツールです。</p> <p>（2）<b>会員情報管理データベース（knotPLACE）</b> <b>会員情報を管理するシステムであり、会員同士が交流を図る上での参考情報として、自己のプロフィールを管理し、他の会員のプロフィールを閲覧することができるものです。なお、knotPLACEを利用するためのIDとして、会員は、当社が提供する「さくらID」を取得しなければなりません。</b></p>	「knotPLACE」の提供開始に伴い、関連する事項を定めます。
第4条	<p>第4条（システムに関する規約の遵守）</p> <p>1. 会員は、本システムに関して、本システムの提供者が定める本システムの規約に同意し、遵守しなければなりません。</p>	<p>第4条（システムに関する規約の遵守）</p> <p>1. 会員は、本システムに関して、本システムの提供者が定める本システムの規約に同意し、遵守しなければなりません。<b>また、さくらIDに関して、当社が定める「さくらID約款」に同意し、遵守しなければなりません。</b></p>	「knotPLACE」の提供開始に伴い、関連する事項を定めます。
第10条	<p>第10条（禁止事項）</p> <p>1. 会員は、Blooming Camp 会員規約に定める禁止事項に加えて、次の各号に該当する行為又はそのおそれのある行為を行ってはなりません。</p> <p>（1）当社がシーズ会員に発行した、本システムのID及びパスワード等のアカウント情報を、第三者（他の会員等を含みます。）に譲渡、貸与又は共有する行為</p> <p>（2）～（5）（略）</p>	<p>第10条（禁止事項）</p> <p>1. 会員は、Blooming Camp 会員規約に定める禁止事項に加えて、次の各号に該当する行為又はそのおそれのある行為を行ってはなりません。</p> <p>（1）当社がシーズ会員に発行した、本システム<b>及びさくらID</b>のID及びパスワード等のアカウント情報を、第三者（他の会員等を含みます。）に譲渡、貸与又は共有する行為</p> <p>（2）～（5）（略）</p>	「knotPLACE」の提供開始に伴い、関連する事項を定めます。
附則 第1条	<p>第1条（適用開始）</p> <p>1. この規約は、2024年10月23日に<b>制定され、同日</b>より適用されます。</p>	<p>第1条（適用開始）</p> <p>1. この規約は、2024年10月23日<b>から適用された本規約を変更したものであり、Blooming Camp 会員規約第19条に基づき、2025年4月21日</b>より適用されます。</p>	本改定に伴う適用日の変更を行います。